

ویژه

آخرین آمار تلفات آتش سوزی شادآباد

به گفته سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران، حریق بازاراهن شادآباد سه کشته برجای گذاشت.سیدجلال ملکی در گفتگو با ایسنا درباره جزئیات این حادثه گفت: دقیقی پیش آتش نشانان سه پیکر از یکی از مغازه‌های این بازارچه پیدا کردند که به تایید عوامل اورژانس جان خود را از مغازه‌ها دور کردند. وی افزود: این حریق بسیار گسترده است و مهار کامل آن زمان بر است در حال حاضر آتش نشانان در محل حضور دارند اما هر لحظه یک انفجار کوچک رخ داده که سریعاً مهار می‌شود. مشروین تبریزی در گفتگو با ایسنا گفت: تعداد مصدومان حادثه حریق بازار راه اهن شادآباد به هفت نفر افزایش یافت. وی افزود: یک نفر از مصدومان که دچار سوختگی خفیف شده بود به بیمارستان شهدای یافت آبد منتقل شد.همچنین ۵ نفر دیگر، دچار جراحات سطحی شده و در محل خدمات درمانی دریافت کردند.سخنگوی مرکز اورژانس استان تهران ادامه داد که عوامل اورژانس تا مهار کامل آتش در محل خواهند بود.

قضایی

ماینرهایی که در ساری خاموش شدند

فرمانده انتظامی شهرستان ساری از کشف ۱۵ دستگاه ماینر استخراج ارز دیجیتال به ارزش ۲۰ میلیارد ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ عبدالله حسن زاده در تشریح این خبر اظهار کرد: در راستای شناسایی و برخورد با استفاده کنندگان دستگاه‌های استخراج رمز ارز دیجیتال بدون مجوز، مأموران انتظامی بخش رودی ساری با کار اطلاعاتی از فعالیت دو نفر که با مقاصد سودجویانه اقدام به راه‌اندازی غیرقانونی دستگاه‌های تولید ارز دیجیتال در دو مکان متفاوت، داخل نمایشگاه خودرو و مرغاری کرده بودند، مطلع شدند. وی افزود: مأموران انتظامی بخش رودیی با هماهنگی قضائی از محل‌های مورد نظر بازدید و تعداد ۱۵ دستگاه ماینر غیرمجاز کشف کردند. فرمانده انتظامی ساری با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی تجهیزات کشف شده را بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال برآورد کردند، عنوان داشت: در این ارتباط دو متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی تحویل داده شدند. سرهنگ حسن زاده در پایان خاطرنشان کرد: اجرای طرح‌های مبارزه با کلاهبرداری و راهبردهای عملیاتی پلیس در پیشبرد اهداف مأموریتی فراچا در جهت رشد و شکوفایی اقتصاد کشور محسوب می‌شود و در این زمینه همراهی و همکاری تمام نهادها و بخش‌ها با پلیس ضروری است.

دستگیری کلاهبردار قزوینی

فرمانده انتظامی قزوین از دستگیری فردی که با ادعای ارتباط با مسولان رده بالای کشوری از ۳۰ نفر کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس قزوین، سردار علی ابراهیمی روز یکشنبه اظهار کرد: به دنبال چندین فقره پرونده و طرح شکایت شهروندان مبنی بر کلاهبرداری از آنان توسط یک نفر، رسیدگی به موضوع پرونده در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: در تحقیقات اولیه مشخص شد که فردی با هویت معلوم با ادعای ارتباط با مقامات رده بالای کشوری توانایی دریافت و واگذاری خودرو به قیمت کارخانه و مسکن خارج از قوانین و ضوابط برای شکات را دارد که با این ترندفد مبالغ مختلفی از مالباختگان کلاهبرداری کرده و در نهایت متواری شده است. فرمانده انتظامی استان قزوین گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات فنی و پلیسی متهم را شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. سردار ابراهیمی با بیان اینکه متهم در بازجویی‌های پلیسی به جرم ارتكایی اقرار کرد،افزود: تاکنون ۲۰ شاکي علیه این متهم طرح شکایت کرده‌اند و مبلغ ۱۵۰ میلیارد ریال از این شهروندان کلاهبرداری شده است.

توقیف ۶ دستگاه موتورسیکلت در طرح مدارس

فرمانده انتظامی شهرستان قزوین از توقیف ۶ دستگاه موتورسیکلت سوار مزاحم و متخلف در حین انجام طرح مدارس خبرداد. سرهنگ بیژن خدایی اظهار کرد: با توجه به خواسته و مطالبه مستمر شهروندان از پلیس مبنی بر برخورد با مزاحمین خیابانی و توقیف موتورسیکلت سواران مزاحم در سطح شهر به ویژه زمان بازگشایی و تعطیلی مدارس، طرح توقیف آنها با محوریت پلیس پیشگیری و همکاری رده‌های اجرایی به اجرا گذاشته شد. وی افزود: با اعزام هشت تیم محسوس و نامحسوس به سطح شهر، راکبین مزاحم و متخلف شناسایی و در اقدامی ضربتی تعداد ۶ دستگاه موتورسیکلت و به پارکینگ منتقل شدند. فرمانده انتظامی شهرستان قزوین ادامه داد: با توجه به اینکه قالب رانندگان وسایل نقلیه مزاحم و متخلف، جوانان و نوجوانان قانون گریز، هنجارشکن و فاقد گواهینامه رانندگی هستند، آگاه سازی و اطلاع رسانی والدین و خانواده‌ها از پیامدهای ناکوار رانندگی با وسایل نقلیه فاقد بیمه و گواهینامه، می‌تواند در پیشگیری و کاهش بسیاری از مزاحمت‌ها موثر باشد. سرهنگ خدایی در خاتمه با اشاره به هماهنگی انجام شده با مرجع قضایی برای توقیف وسایل نقلیه مزاحم و متخلف در سطح شهرستان با هدف ارتقا احساس امنیت بین شهروندان، گفت: این طرح روزانه و تا پایان‌ری امین معابر به جد استمرار خواهد داشت.

انهدام باند بزرگ شیشه

فرمانده انتظامی مازندران از کشف بیش از ۳۲ کیلوگرم مواد مخدر صنعتی شیشه و هروئین خیر داد. سردار حسن مخفمی شهرستانی امروز ۲۲ مهر در تشریح این خبر بیان کرد: در پی دریافت خبری مبنی بر فعالیت باند سازمان یافته و شبکه اصلی تهیه و توزیع مواد مخدر صنعتی در مازندران و یکی از استان‌های همجوار، موضوع در دستور کار پلیس مبارزه با مواد مخدر قرار گرفت. وی با اشاره به اقدامات اطلاعاتی و فنی مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر این فرماندهی از شناسایی ۸ عنصر اصلی و سرشبهه توزیع مواد مخدر صنعتی در استان خبر داد و افزود: مأموران در ادامه تحقیقات موفق شدند، ۵ عنصر اصلی این شبکه را در عملیاتی ضربتی در استان مازندران دستگیر کنند. فرمانده انتظامی استان مازندران با بیان اینکه در ادامه تحقیقات پلیس مبارزه با موادمخدر استان، ۳ عضو اصلی این باند سازمان یافته که در یکی از استان‌های همجوار فعالیت داشته اند، شناسایی و با هماهنگی قضایی در ۳ مرحله عملیات جداگانه دستگیر شدند. وی از کشف ۳۱ کیلوگرم شیشه به همراه یک کیلوگرم هروئین در این عملیات خبر داد و افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در قالب ۴ تیم عملیاتی موفق شدند در مجموع ۱۷ متهم به تهیه و توزیع مواد مخدر صنعتی را که از اعضای این شبکه سازمان یافته بودند، دستگیر کنند.

کلاهبرداری در صدر جرایم سایبری

معاون اجتماعی پلیس فتا تشریح کرد



معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا ۷۰ درصد جرائم سایبری کشور را جرائم مالی عنوان کرد و گفت: بیش تر این جرائم کلاهبرداری اینترنتی و برداشت غیرمجاز است.

سرگرد جواد مختار رضایی با اشاره به اینکه پلیس فتا همواره اقدامات پیشگیرانه را در دستور کار خود قرار داده است، اظهار کرد: پلیس فتا در مدارس و مساجد و بسیاری از اماکن در خصوص روش‌های پیشگیری از جرائم سایبری و همچنین ارتقاء فرهنگ سایبری به صورت چهره به‌ چهره آموزش می‌دهد. وی جلوگیری از بروز جرم و کاهش وقوع جرائم سایبری را از مأموریت‌های پلیس فتا بیان کرد و افزود: در این حوزه به صورت مستقیم روی تقویت زیرساخت‌های امنیتی و کاهش آسیب پذیری‌ها تمرکز می‌شود که اجرای رمز دوم پویا یکی از مصداقن آن است.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری باند سارقان حرفه‌ای و سابقه دار منازل در محدوده مرزداران خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ علی قاسم پور در این باره گفت: تبسم عملیات کالانتری ۱۳۹ مرزداران در حین گشت زنی در خیابان «لوئند» به یک دستگاه خودروی پرایدهاج کرده و به طرز خطرناکی متواری شد. این

نقش ویژه ارباب‌های مرگ در آمار تصادفات بهاره ایران



مرکز آمار ایران اعلام کرد: بیش از یک سوم مرگ و میر غیرطبیعی در بهار امسال ناشی از حوادث ترافیکی و تصادفات رانندگی بوده است؛ به‌طوری‌که چهار هزار و ۶۹۴ نفر در این حوادث جان باختند.

به گزارش ایرنا، در تازه‌ترین گزارشی که مرکز ملی آمار ایران مربوط به بهار ۱۴۰۳ منتشر کرده است، در سه ماهه نخست امسال ۱۲ هزار و ۴۱ نفر بر اثر مرگ غیرطبیعی جان باختند که از این تعداد چهار هزار و ۶۹۴ مورد مربوط به تصادفات و حوادث ترافیکی بود.

طبق این گزارش، مرگ ناشی از تصادفات ۳۸٫۹ درصد از مرگ و میر غیرطبیعی کشور را به خود اختصاص داده است که به تنهایی بیش از مرگ و میر ناشی از داروی مخدر، مواد مخدر، سقوط از ارتفاع، سوختگی، حوادث کار، غرق‌شدگی، سلاح سرد، مسمومیت دارویی و مسمومیت ناشی از گاز مونوکسید کربن است.

البته در تازه‌ترین گزارش فرمانده کل انتظامی که به مناسبت هفته انتظامی اعلام شد، در ۶ ماهه نخست امسال علاوه بر کاهش ۱۹ درصدی میزان مرگ ناشی از حوادث رانندگی نسبت به ۶ ماهه نخست ۱۴۰۲، شاهد کاهش ۶ درصدی تلفات سوانح جادایی هستیم.

سردار احمدرضا رادان فرمانده کل انتظامی جابختن سالانه حدود ۲۰ هزار نفر در حوادث رانندگی را تلخ توصیف کرد و گفت که «اعلام این آمار هیچ افتخاری برای هیچ کس ندارد اما اگر قانون هفتم را اجرا نمی‌کردیم الان باید از آمار ی بالغ بر ۵۰ هزار کشته صحبت می‌شد.»

کیفیت پایین خودروها عامل نیمی از مرگ و میر ناشی از تصادف

بنابر گزارش‌های حوادث ترافیکی و تصادفات، این نوع حوادث سالانه حدود یک میلیون و ۲۰۰ نفر در جهان را طعمه مرگ قرار می‌دهد. طبق این آمار، حدود ۱۶ درصد از تلفات ناشی از تصادفات در جاده‌های ایران ثبت می‌شود؛ در حالی که کشور ما حدود یک درصد از جمعیت جهان را دارد.

سالانه ۷۰۰ تا ۸۰۰ هزار مورد تصادف در کشور رخ می‌دهد و با وجود اینکه همواره عامل انسانی علت بیش از ۸۰ درصد تصادفات معرفی می‌شود، اما کیفیت پایین خودرو و فقدان برخورداری از استانداردهای و تجهیزات بروز ایمنی متهم اصلی مرگ و میر ناشی از تصادفات عنوان شده است.

سردار رادان فرمانده کل انتظامی اخیراً اعلام کرد که «وسيله نقلیه در ۵۰ تا ۶۰ درصد در افزایش آمار فوتی‌ها موثر است.» این مقام ارشد انتظامی کشور، خودروهای داخلی را «ارابه‌های مرگ» توصیف کرد و گفت: از آنجا که بیشتر خودروهای موجود در جاده‌های کشور خودروهای داخلی هستند، پس شاهد تصادفات بیشتر این خودروها هستیم که بعضی از آنها ارباب مرگ هستند. بحث استانداردارد و ایمنی خودروهای داخلی همواره مورد توجه پلیس بوده که باید در سطح بسیار زیادی بالا برود.

فرمانده کل انتظامی کشور از فقدان استفاده خودروهای داخلی توسط مدیران سازنده آن انتقاد کرد و گفت: چند درصد مدیران خودروساز و خانواده آنها از خودروهای تولید خود استفاده می‌کنند؟ پیشنهاد من این است که مدیران شرکت‌های خودروساز و خانواده آنها هم برای مدتی از پایین ترین خودروهای تولید شرکت خود استفاده کنند. پس از گزارش فرماندهی کل انتظامی، سردار تیمور حسینی رئیس پلیس راهور فراچا نیز در گزارشی اعلام کرد: بیش از ۵۰ درصد از تصادفات منجر به فوت، به دلیل ایمن نبودن وسایل نقلیه داخلی است. ما در پلیس راهور متقدمیم که نصب فناوری‌های هوشمند در خودروها می‌تواند نقشی کلیدی در کاهش تصادفات و تلفات جادایی داشته باشد. البته خودروسازان همواره این ادعا را رد کرده و بر کیفیت مناسب خودروهای داخلی تأکید کرده‌اند و معتقد هستند کیفیت خودروهای داخلی با استانداردهای روز مطابقت دارد اما رئیس سازمان ملی استاندارد همراه پارسل در همایش روز جهانی استاندارد گفت: نرخ کیفیت صنعت خودروسازی زیر نرمال است و خودروسازان حتی نتوانسته‌اند حداقل رضایت مردم را تأمین کنند.

البته کیفیت پایین خودروهای داخلی به سطوح انتظامی و افکار عمومی ختم نمی‌شود و انتقاد سران قوا و حتی رهبری معظم انقلاب را نیز به همراه داشته است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب بهمین ۱۴۰۰در دیدار جمعی از تولیدکنندگان و فعالان صنعتی لزوم ارتقای کیفیت کالاهای تولید داخلی را مورد تأکید قرار دادند و همچنین ارتقای فناوری شود اما متأسفانه در برخی صنایع به‌ویژه در صنعت خودرو به موضوع کیفیت توجه نمی‌شود و مردم نیز به حق به آنها اعتراض دارند.

رهبر انقلاب خاطرنشان کردند: اگر با وجود فضاهای حمایتی از تولید داخل، به جای ارتقای کیفیت، قیمت‌افزایش بی‌مورد، مسئله بدی است زیرا نتیجه همه حمایت‌های دولتی، بانکی و جلوگیری از رقابت‌های خارجی، عملاً منجر به بالا رفتن قیمت شده است.

تکرار مربوط به بحث خرید از فروشگاه‌ها و سایت‌های تبلیغاتی و پرداخت بیعانه است، افزود: یکی از نشانه‌های سایت‌های معتبر نمد اعتماد الکترونیک است و اگر فروشگاه‌های نماد اعتماد الکترونیک داشته باشد از امنیت بیشتری برخوردار است. برای خرید امن باید از سایت‌هایی خریداری کرد که نماد الکترونیک داشته باشند و اصالت آن را از طریق کلیک بررسی نمایند. همچنین جستجوهای ساده در مورد سایت یا فروشگاه، انتقال درگاه بانکی به دامنه شاپرک و پرداخت در محل در صورت عدم اعتماد به سایت، دیگر موارد لازم برای خرید امن است.

وی همچنین به والدین توصیه کرد: والدین باید آگاهی خود را در این حوزه بالا ببرند. برای کودکان زیر ۷ سال گوشی نباید تهیه کرد و همچنین نباید آن را به صورت آزاد در اختیار آنها قرار داد و از ابزارهای کنترل والدین استفاده شود. سرگرد مختار رضایی بروز بسیاری از پرونده‌ها را ناشی از نا آگاهی افراد دانست و گفت: پلیس فتا در راستای همکاری با سازمان‌ها و سایت‌های خصوصی جلسات متعددی در برگزار می‌کند تا از وقوع آن پیشگیری کند. امروز پرداخت امن در سایت‌های ثبت آگهی ایجاد شده؛ اما به هیچ عنوان نباید به حساب اشخاص پولی واریز شود و همچنین افراد به هیچ عنوان به هر فروشگاه اینترنتی اعتماد نکرده و تا زمانی که کالا را دریافت نکرده و اطمینان حاصل نکرده‌اند مبلغی به عنوان بیعانه پرداخت نکنند. وی کلاهبرداری اینترنتی، برداشت غیرمجاز، دسترسی غیرمجاز، مزاحمت‌های اینترنتی و هتک حیثیت را از جمله جرائم سایبری برشمرد و یادآور شد: برخی از موارد با پیگیری هم قابل جبران نیست که یکی از موارد آن انتشار عکس‌های خصوصی است؛ لذا افراد باید به حریم خصوصی خود دقت داشته باشند و هیچ عکسی را در شبکه‌های اجتماعی و پیام‌رسان‌ها منتشر نکنند.

معاون اجتماعی پلیس فتا همچنین اظهار کرد: با اقدامات پلیس فتا در سال‌های اخیر، جلوی موج استفاده از سایت‌های شرط بندی و قمار گرفته شده است. این سایتها از طریق رصد پلیس فتا نیز بررسی و جلوی آنها گرفته می‌شود. به گفته وی، ۷۰ درصد جرائم سایبری کشور، جرائم مالی است که بیشتر آن کلاهبرداری اینترنتی و برداشت غیرمجاز است. معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراچا با بیان اینکه یکی دیگر از جرائم پر

دستگیری باند سارقان مرزداران

مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: پس از مدتی تعقیب و گریز در نهایت با اجرای طرح مهار پلیسی و قانون به کارگیری سلاح، خودرو متوقف و متهمان به صورت پیاده متواری شدند یک نفر از آن‌ها بلافاصله زمین‌گیر شد و سه نفر آن‌ها پس مدت کوتاهی تعقیب و گریز با هوشیاری و درایت مأموران پلیس دستگیر شدند. سرهنگ قاسم‌پور اشاره کرد: پس از بررسی

حوادث

انتظامی

نمایش تجهیزات پلیسی

با برگزاری نمایشگاه «ایپاس»

مدیرعامل بنیاد تعاون فراچا، از برگزاری نمایشگاه «ایپاس» از ۳۰ مهر تا ۳ آبان خبر داد.

محمدقاسم ناظر در نشست خبری بیست و یکمین نمایشگاه بین‌المللی ایپاس که در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی برگزار شد، گفت: هر سالی که نمایشگاه ایجاد می‌شود ما به دنبال این هستیم که پیشرفت بهتری داشته باشیم. سال گذشته ۱۵۱ شرکت کننده داشتیم. امسال ۲۵۰ شرکت کننده و ۱۸۱ غرفه در نمایشگاه فعال هستند.

وی افزود: این مسئله برای ما درآمزا نیست و ما فقط به دنبال این هستیم که نیازمندی‌ها و توانمندی‌ها را با یکدیگر در این نمایشگاه آشنا کنیم.

مدیرعامل بنیاد تعاون فراچا ادامه داد: ما در مجموعه اقتصادی فراچا می‌خواهیم پشتیبانی مناسبی را از شرکت‌های دانش بنیان جهت رفع نیاز مالی داشته باشیم و می‌خواهیم از محصولات آنها استفاده کنیم.

ناظر گفت: در این نمایشگاه، شرکت‌های خارجی نیز می‌توانند شرکت کرده و محصولات خود را ارائه دهند. در حال حاضر ۱۵ درصد غرفه‌ها را شرکت‌های چینی تشکیل داده‌اند.

وی افزود: ما به دنبال این هستیم که در کشورهای افریقای این نمایشگاه را برپا کنیم. همچنین قرار است این نمایشگاه به صورت استانی نیز فعال شود. مدیرعامل بنیاد تعاون فراچا ادامه داد: از جمله تجهیزاتی که در این نمایشگاه قرار است ارائه شود می‌توان به دوربین‌های ایسه، دوربین‌های ثبت میانگین سرعت در جاده‌ها، جلیقه‌های ضدگلوله، درب‌های ضدسرتق و غیره اشاره کرد.

رضا صغریان دبیر نمایشگاه ایپاس نیز در سخنانی گفت: امسال هم همانند سال‌های گذشته نمایشگاه ایپاس برای نمایش تجهیزات ایمنی، امنیتی و پلیسی از ۳۰ مهر تا ۳ آبان در صلی برگزار می‌شود.

وی افزود: امسال ۲۵۰ شرکت داخلی و خارجی در قالب ۱۸۱ غرفه در نمایشگاه حضور خواهند داشت. ۸۰ درصد این شرکت‌ها خصوصی بوده و ۲۰ درصد شرکت‌ها نیز دولتی هستند. همچنین حدود ۵۵ درصد از شرکت‌ها دانش بنیان هستند.

تاکید سردار رادان بر مقابله با سرقت اموال

سردار احمدرضا رادان در سی و چهارمین جلسه کمیسیون عملیات ویژه فرماندهی انتظامی استان خراسان رضوی بیان داشت: در مسیر خدمت و انجام وظیفه برای برقراری نظم و امنیت، فراز و نشیب‌های بسیاری هست و برای عبور از آن باید با بصیرت و معرفت عمل کرد.

وی با بیان اینکه قبل از شهید بودن و شهید شدن در مسیر بودن و در مسیر ماندن مهم است، اظهار کرد: باید ببینیم چگونه می‌شود از غبار، مه، فتنه و شیطنت عبور کرد، باید در هوای مه آلود، مه شکن روشن کنیم که مسیر ما همان ولایت و حرکت پشت سر ولی امر با گام‌های استوار است.

سردار رادان تصریح کرد: باید ببینیم چگونه شهید بودن به مثابه شهید شدن است و چه قدر شهید بودن مهم است. ارشدترین مقام انتظامی کشور گفت: برای رهروی از راه ولایت باید استوار و مستحکم باشیم و در مسیر بمائیم که مانسند در آن آزمایش دارد. وی اظهار داشت: یکی از انتظارات مقام معظم رهبری در مسئله مقابله با سرقت دو موضوع است که اموال سرقتی باید به مالباختگان برگردد و موضوع دیگر برخورد جدی و دستگیری مالخران است.

سردار رادان در بخش دیگری از سخنان خود تصریح کرد: استان خراسان رضوی به واسطه ویژگی‌های خاص و وجود بارگاه ملکوتی ثامن الحجج آقا علی بن موسی الرضا (ع) یک استان خاص است.

سردار رادان تأکید کرد: در نگاه کلی به پلیس و مرزبانان استان خراسان رضوی می‌بینیم پلیس رضوی این افتخار را پیدا کرده نگهبان و محافظ رانر و مجاور باشد و چه زیباتر این دو افتخار که در کوله بار و توشه تان قرار گرفته است. بر اساس اعلام سایت پلیس، شایان ذکر است در این آیین از فعالان دهه آخر صفر که نقش موثری در حماسه امنیت مشهد و خراسان رضوی داشتند تجلیل به عمل آمد.

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی پلاک ثبتی ۴۷۳۰/۱۰۱۵۷ واقع در بخش ۶ تهران

آقای فیروز غفوری به نمایندگی از طرف بانک رفاه کارگران بموجب نامه شماره ۰۹/۱۴۰۳/۴۷۱۷۰۹ مورخ ۰۹/۱۴۰۳/۱۴۰۳ اعلام مفقود شـدند سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره یکتا ۱۶۱۰۰۱۵۶۳۶۹۰۰۱ مورخ ۱۹/۰۴/۱۴۰۳ دفترخانه اسناد رسمی ۹۰۸ تهران طی درخواست وارده ۰۴/۸۸۰۴ مورخ ۳۱/۰۴/۱۴۰۳ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده که مراتب در اجرای آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:

۱- نام و نام خانوادگی بانک رفاه کارگران

۲- شماره پلاک ثبتی : ۱۰۱۵۷ فرعی از ۴۷۳۰ اصلی واقع در بخش ۶ تهران

۳- علت گم شدن : اسباب کشی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت: ششدانگ سند مالکیت یک قطعه زمین به مساحت ۱۸۳/۷۰متر مربع قطعه بیست تفکیکی به پلاک شماره ۱۰۱۵۷ فرعی از ۴۷۳۰ اصلی مفروز از ۷۰ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۶ تهران ذیل ثبت ۲۸۶۲۷ صفحه ۵۷۱ دفتر املاک ۰۳ بشماره چاپی ۰۹۷/۱۹۵/۲ بنام آقای علی مهران ثبت و صادر گردیده است و سپس نامبرده تمامی مورد ثبت را بموجب

سند قطعی شماره ۸۰۴۲۴ مورخ ۱۵/۰۶/۱۳۵۲ دفترخانه شماره ۳۸ تهران به بانک رفاه کارگران منتقل نموده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور سند مالکیت المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و یا وجود آن نزد خود میبشاهد باید ظرف ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت اسناد و املاک ، المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. نشانی اداره ثبت اسناد و املاک محل وقوع ملک تهران خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری اسلامی نبش کوچه رجب بیگی پلاک ۳۶۶ اداره ثبت اسناد و املاک مولوی تهران

۱۳۹۴/۰۳/۲۹ رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی پلاک ثبتی ۵۲۷/۴۷۳۰ واقع در بخش ۶ تهران

آقای فیروز غفوری به نمایندگی از طرف بانک رفاه کارگران بموجب نامه شماره ۰۹/۱۴۰۳/۴۷۱۷۰۹ مورخ ۰۹/۱۴۰۳/۱۴۰۳ اعلام مفقود شـدند سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره یکتا ۱۵۶۰۰۱۵۶۳۶۹۰۰۱ مورخ ۱۹/۰۴/۱۴۰۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۹۰۸ تهران طی درخواست وارده ۰۴/۸۸۰۴ مورخ ۳۱/۰۴/۱۴۰۳ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده که مراتب در اجرای آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:

۱- نام و نام خانوادگی: بانک رفاه کارگران

۲- شماره پلاک ثبتی : ۵۲۷ فرعی از ۴۷۳۰ اصلی واقع در بخش ۶ تهران

۳- علت گم شدن : اسباب کشی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت: ششدانگ سند مالکیت یک قطعه زمین به مساحت ۶۰ متر مربع به پلاک شماره ۵۲۷ فرعی از ۴۷۳۰ اصلی مفروز از ۷۰ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۶ تهران ذیل ثبت ۱۴۰۳۲ صفحه ۱۷۷ دفتر املاک ۱۳۱ بشماره چاپی ۹۶۷/۳۲۲۹۶ بنام آقای بهلول ولی زاده ثبت و صادر گردیده است و سپس نامبرده تمامی مورد ثبت را بموجب سند قطعی شماره ۷۳۳۶ مورخ ۲۴/۰۳/۱۴۴۶ دفترخانه شماره ۲۷۹ تهران به میرزاخان شسنوا ا یک قلعه منتقل نموده است و سپس نامبرده تمام مورد ثبت را بموجب سند قطعی شماره ۴۰۱۴۶ مورخ ۲۳/۱۱/۱۳۵۲ دفترخانه شماره ۳۴۲ تهران به بانک رفاه کارگران منتقل نموده است . لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور سند مالکیت المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبتب به ملک مورد آگهی معامله کرده و یا مدعی وجود آن نزد خود میباشد باید ظرف ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت اسناد و املاک ، المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد . نشانی اداره ثبت اسناد و املاک محل وقوع ملک تهران خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری اسلامی نبش کوچه رجب بیگی پلاک ۳۶۶ اداره ثبت اسناد و املاک مولوی تهران

۱۳۹۴/۰۳/۲۹ رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقا خانم محسن تیموری فرزند حسین بشماره ملی ۰۵۹۱۲۵۵۰۰۷۴ وکالتا برابر وکالتنامه شماره ۸۷۴۱۰ مورخ ۱۶/۰۵/۱۴۰۳ دفترخانه ۴۰۲ تهران از طرف علی زند کرمیی و بهزاد ششپهر و با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره ۱۹۷۲۷ مورخ ۱۵/۰۳/۱۴۰۳دفترخانه ۲۸۸ تهران طی درخواست وارده شماره ۱۰۳۳۷ مورخ ۲۰/۰۳/۱۴۰۳تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:

۱- نام و نام خانوادگی : بهزاد ششپهر مالک ۸۵ سهم مشاع و علی زند کرمیی مالک ۱۵ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم شش دانگ

۲- شماره پلاک ۲/۱۳۹۵/۲ تهران ۹

۳- علت گم شدن جابجایی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت : سسند مالکیت شششدانگ یکباب خانه بیرونی بشماره ۱۳۹۵ واقع در بخش ۹ تهران که در اجرای بخشنامه استانداردارد

ساز ی به پلاک

۱۳۹۵/۲ تغییر یافته باحق نما در دیوار اختصاصی خانه شماره ۱۳۹۴

- ذیل ثبت ۴۲۲۹ دفتر املاک ۴۲ صفحه ۵۰۱ بشماره چاپی ۰۵۱۳۶۴۶۰۷ وکالتا برابر وکالتنامه شماره ۸۷۴۱۰ مورخ ۱۶/۰۵/۱۴۰۳ دفترخانه ۴۰۲ تهران از قطعی شماره ۱۱۲۹۵۶ مورخ ۲۵/۰۳/۱۳۹۲ دفترخانه ۱۲۵ تهران مقدار ۱۵ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم ششدانگ به علی زند کرمیی منتقل گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ض من ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

۱۳۹۴/۰۳/۲۹ رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران